1599, ibidem. Balthasar Wyszowski Alberti Wyszowski iudicis terrestris Bielscensis filius, et Isabella Wolczkowna filia Nicolai Wolczyk subdapiferi Chelmensis, consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1608, ibidem. Stanislaus Wyszowski filius Alberti Wyszowski iudicis terrestris Bielscensis, et Sophia de Siestrzewitow Siestrzewitowska consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1611, ibidem. Samuel filius suprascripti Alberti Wyszowski iudicis terrestris Bielscensis, in Dembowo et Truski haeres, atque Catharina filia olim Adami Owsiany vexilliferi terrae Bielscensis, consors ejus, seu invicem conjuges advitalitatem inter se inscribunt.

1636, ibidem. Martinus Wiszowaty et Dorothea filia olim suprascripti Stanislai Wyszowski, consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1638, ibidem. Sigismundus filius olim suprascripti Stanislai Wyszowski, nomine Helisabeth, Justinae, Isabellae et Sophiae filiarum olim Samuelis Wyszowski, virginum, nec non Hedvigis olim ejusdem Samuelis Wyszowski filia, consors vero Petri filii olim Floriani Kuczewski, super bona Dembowo transactiones fecerunt.

1639, in Actis castrensibus Branscensibus. Isabella filia olim Samuelis Wyszowski, consors Alberti filii olim Floriani Kuczewski in Kucze Przestrzele haeredis, districtus Visnensis incolae, scribit se, et ab eodem marito suo inscriptionem obtinuit.

Dwie Wyszowskie, dwóch Kuczewskich żonami były, to jest: Jadwiga żoną Piotra Kuczewskiego, a Izabela żoną Wojciecha Kuczewskiego, braci rodzonych.

604. Dom Wszyńskich herbu Grabie.

Dobra Wyszonki w ziemi bielskiej leżą, których kilka wsi znajduje się, a z nich jedna wieś Wyszonki Wojciechy nazywa się, od Wojciecha z Drożewa początkowie, a potem z Jalbrzyk piszącego się, początek swojej drugiej nomenklatury ma; którego Wojciech z dóbr Jalbrzyki zwanych, w ziemi łomżyńskiej powiecie Zambrowskim leżących, na dobra Wyszonki w ziemi bielskiej, powiecie brańskim będące przeniósł się, którego dobra od niego Wyszonki Wojciechy nazwane zostały i z tychże Wyszonk potomkowie jego pisząc się, domu Wszyńskich nazwisko wzięli.

1415, in Łomża. Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus strenuus dominus Stiborius de Sanhocino succamerarius Zakroczynensis, 30 mansos mensurae Culmensis, et quidem 20 super rivulo Jalbrzykowstok vulgariter dicto, et 10 mansos circa montem et Giełczyno prope a Łomża jacentes, Michaeli, Alberto, Goslao, Andreae, Stanislao et Chlewiotka haeredibus de Drożewo, pro portionibus et sortibus ipsorum totalibus ibidem in villa Drożewo in districtu Ciechanoviensi sita, nomine commutationis perpetuo resignavit; super quam resignationem idem Dux contulit Privilegium.